
DEN NORSKE KIRKE   

Slemmestad og Nærsnes menighetsråd 

 

Protokoll menighetsrådsmøte   

 
 

Dato:   TIRSDAG 29.10.25 
Sted:             Teglen kirke og kulturhus 
Tid:                17:15 - 17:55; møtet vårt går over i felles MR for prostiet.  
Tilstede:   Britt, Hans, Birger, Margaret, Alise, Anne-Marie, Hege og Elisabeth           
  
 
74/25     Godkjenning av innkalling og saksliste  
 Vedtak: Godkjent  
 
75/25 Godkjenning av protokoll fra møtet 16.9.25 
 Vedtak: Godkjent 
 Vedlegg: Protokoll fra møtet  
 
14/25 Kirkejubileum Nærsnes kirke 100 år:  
 Evaluering: Vellykket.  

 MR takker alle deltakere for samarbeidet og takker alle givere for gode gaver. 
De vil bli vel forvaltet.  Det er stor glede over at det planlegges utbedring av 
det elektriske anlegget i kirken i løpet av det neste året.  
Vedtak: Tas til etterretning. 

 
76/25 Gudstjenesteliste 

 Stab og AU har gjennomgått forslag til gudstjenesteliste for Slemmestad og 
Nærsnes menighet. Det er foreslått at det i vinter avholdes gudstjenester på 
Nærsnes ihht normal rutine som er en søndag i måneden. Det foreslåes at 
man henviser øvrige brukere av kirken til å gjennomføre sine aktiviteter i 
Slemmestad kirke i den kaldeste perioden dersom det blir en kald vinter.  
Vedtak: MR godkjenner gudstjenestelisten som den foreligger (se vedlegg).  

 
70/25 Søkere til jobben som sokneprest i Slemmestad og Nærsnes menighet.  
 Unntatt offentlighet 

 Ansettelsesrådet jobber med å innstille søkere til stillingen.  
I tråd med punkt 3 i biskopens oversendelse av søknader redegjorde 
tilsettingsrådets representant for intervjuene som er gjennomført, samt 
tilsettingsrådets tanker om innstillingsrekkefølge. 
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77/25 Menighetens julefest 
 AU foreslår at menighetens julefest avholdes 4.1.26. Denne dagen er det ikke 
gt. på Slemmestad, og det kan forberedes til festen både lørdag og søndag 
etter ønske. Vi ser nærmere på dette på møtet i november. Den enkelte 
inviteres til å føle seg fri til å starte arbeidet med innsamling av gevinster til 
utlodning. Planleggingen fortsetter i møtet i november.  
 

78/25 Informasjonssaker  
 Menighetspedagog jobber redusert i perioden fra 5.1.26 til 18.5.26.  
Linda Holm Hansen bidrar i hans fravær. 
Elisabeth sjekker om det i budsjettet ligger et forslag for 2025 om at 
Speiderne inviteres til å delta med løvrydding rundt Slemmestad kirke som i 
fjor.   
Offermålsliste er sak på møtet i november.   
 

79/25 Orientering fra stab og fellesråd  
 Kjølerommet i Slemmestad kirkestue røk. Det har fungert i 16 år. Dette er nå 
ordnet. 
 Alle lyspærene i hele kirkerommet er rengjort. 16 pærer må byttes.  
Barnekoret har nå 19 påmeldte. Vi trenger frivillige som kan hjelpe stab. 
Vi har hatt/får bispevisitt på språkkafèen og torsdagsmiddagen, samt 
Kirkesafari, hvor biskopen skal innom Slemmestad kirke og kapell.  

 
80/25 Eventuelt 

   
  
   
 

 
 
  

Elisabeth Hagen Ristesund 
Daglig leder 

 
 

 

 


